



## VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

- |                                       |   |
|---------------------------------------|---|
| 1.1. Název veřejné zakázky:           | „Nákup datacentrových a přístupových switchů“ |
| 1.2. Identifikační údaje o zadavateli |   |
| Název:                                | Ostravská univerzita                          |
| Sídlo:                                | Dvořákova 7, 701 03 Ostrava                   |
| IČ:                                   | 61988987                                      |
| 1.3. Veřejná zakázka podle předmětu:  | Veřejná zakázka na dodávky                    |
| 1.4. Druh zadávacího řízení:          | Otevřené řízení, nadlimitní                   |

Na základě žádostí účastníků veřejné zakázky poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace podle ustanovení § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon).

### Dotaz č. 1:

#### ČÁST 1 – Datacentrové switche:

Požadavek: Minimální přepínací výkon: 6,4 Tbps:

Dotaz: U většiny dodavatelů na trhu je maximální přepínací výkon switche v konfiguraci 48x SFP+25G a 8xQSFP28 100G 4 Tbps, je to dáno i dvojnásobkem součtu rychlostí všech portů t.j. 2x (48x25Gbps+8x100Gbps)= 2x2000Gbps=4Tbps, větší datový provoz ani switchem nemůže protékat. Je tento parametr chybně zadán a postačuje přepínací výkon (datová propustnost) 4 Tbps?

### Odpověď č. 1:

Zadavatel po posouzení dotazu č. 1 upravuje svůj požadavek v Příloze č. 1 – Technická specifikace předmětu plnění pro část 1 veřejné zakázky u položky č. 1: L3 switch 48x 10/25GbE, 8x 40/100GbE, 2x hot-swap následovně:

- Minimální přepínací výkon: 4Tbps.

**Dotaz č. 2:**

ČÁST 1 – Datacentrové switche:

Dle ZD Příloha č. 1 Technická specifikace předmětu plnění - ČÁST 1 - Datacentrové switche požadujete 2ks stohovacího kabelu 25Gbit/s délka 1m. Požadovaný kabel se v této délce nenabízí, pouze 0,65m nebo 3m. Tímto prosíme o upřesnění délky stohovacího kabelu.

**Odpověď č. 2:**

*Zadavatel po posouzení dotazu č. 2 upravuje svůj požadavek v Příloze č. 1 – Technická specifikace předmětu plnění pro část 1 veřejné zakázky u položky č. 1: L3 switch 48x 10/25GbE, 8x 40/100GbE, 2x hot-swap následovně:*

- *Součástí přepínače jsou 2ks stohovacího kabelu 25Gbit/s délka min. 0,65m.*

V návaznosti na provedenou úpravu položky č. 1: L3 switch 48x 10/25GbE, 8x 40/100GbE, 2x hot-swap v části 1 veřejné zakázky zadavatel předkládá upravené znění Přílohy č. 1 – Technická specifikace předmětu plnění pro část 1 veřejné zakázky.

V souladu s ustanovením § 98 odst. 5 a § 99 zákona a vzhledem k provedené úpravě zadávacích podmínek zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek na výše uvedenou veřejnou zakázku, a to do **02.06.2023 do 10:00 hod.**

Ostatní ustanovení zadávací dokumentace nedotčená tímto vysvětlením se nemění.

.....  
**doc. Mgr. Petr Kopecký, Ph.D.**  
rektor Ostravské univerzity